高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通轉

發文日期：中華民國 109 年 07 月 15 日

發文字號：高市旅行(109)良字第 255 號

主旨:有關 2020 國慶煙火在台南市舉辦，請會員旅行社踴躍參與規劃遊程，

共襄盛舉，敬請查照。

說明：

1.依據臺南市政府觀光旅遊局 109 年 07 月 07 日南市觀銷字 1090818095

號函辦理。

2.國慶焰火施放將於本(109)年 10 月 10 日在該市安平漁光島舉辦施放，請

各旅遊業者協助規劃「2020 國慶焰火」套裝行程方案，俾利該局統整行

銷，以擴大國慶焰火盛典及周邊景點旅遊效益。

3.各業者如有規劃相關套裝行程，惠請填寫「2020 國慶焰火」-套裝遊程

調查表併同套裝遊程文宣，並於 7 月 31 日前以電子郵件方式寄到

kenkao67@gmail.com 或傳真 06-6329247，俾利協助擴大行銷宣傳，洽詢電話:

台南市政府觀光旅遊局高先生 06-6322231 分機 6779。

4.檢附「2020 國慶焰火」-套裝遊程調查表 1 份。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881